

Årsredovisning

KRUFF AB

559018-3694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Zbigniew Krupnik
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med produkter inom värme, vatten och sanitet (VVS), ventilation och kyla samt handel med produkter inom el.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret.

Under perioden har bolaget genomgått en positiv utveckling och expansion. Under år 2025, som utgör en fortsättning på det föregående år, har företaget fortsatt att utveckla försäljningen av sina produkter. Företaget har kontinuerligt expanderat och breddat sitt produktsortiment, vilket har lett till en ökning av omsättningen samt tillkommande nya kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	20 926	14 861	12 247	8 351
Resultat efter finansiella poster	3 841	1 238	1 342	1 111
Soliditet %	56	56	52	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%

Under räkenskapsåret genomförde företaget flera strukturella förändringar i verksamheten. Mer systematiska processer för kundanskaffning infördes, arbetsflöden automatiserades i större utsträckning och interna rutiner vidareutvecklades. Dessa åtgärder bidrog till en ökad efterfrågan på företagets produkter.

Under året etablerade företaget även samarbeten med nya, större kunder, vilket haft en positiv inverkan till både omsättningen och verksamhetens fortsatta utveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	1 423 782	719 058	2 342 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-653 506		-653 506
- Balanseras i ny räkning		719 058	-719 058	0
- Årets resultat			2 337 423	2 337 423
- Belopp vid årets utgång	200 000	1 489 334	2 337 423	4 026 757

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 489 334
Årets resultat	2 337 423
<i>Summa</i>	<i>3 826 757</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	1 226 757
<i>Summa</i>	<i>3 826 757</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 925 871	14 861 024
Övriga rörelseintäkter	80 622	45 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 006 493	14 907 013
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 227 851	-8 151 230
Övriga externa kostnader	-4 317 009	-2 649 133
Personalkostnader	-3 455 344	-2 738 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66 044	-46 323
Övriga rörelsekostnader	-70 688	-83 402
Summa rörelsekostnader	-17 136 936	-13 668 857
Rörelseresultat	3 869 557	1 238 156
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	718	4 842
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 909	-5 384
Summa finansiella poster	-28 191	-542
Resultat efter finansiella poster	3 841 366	1 237 614
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-874 000	-317 000
Summa bokslutsdispositioner	-874 000	-317 000
Resultat före skatt	2 967 366	920 614
Skatter		
Skatt på årets resultat	-629 943	-201 556
Årets resultat	2 337 423	719 058

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 254	21 772
Inventarier, verktyg och installationer	4	184 121	242 647
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>198 375</i>	<i>264 419</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	23 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>23 000</i>
Summa anläggningstillgångar		198 375	287 419
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	5	4 307 765	3 643 159
Förskott till leverantörer		230 231	135 382
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>4 537 996</i>	<i>3 778 541</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 310 759	966 701
Övriga fordringar		41 548	81 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		708 199	390 006
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 060 506</i>	<i>1 437 739</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	3 108 777	195 842
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 108 777</i>	<i>195 842</i>
Summa omsättningstillgångar		9 707 279	5 412 122
SUMMA TILLGÅNGAR		9 905 654	5 699 541

BALANSRÄKNING

		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 akier)		200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 489 334	1 423 782
Årets resultat		2 337 423	719 058
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 826 757	2 142 840
Summa eget kapital		4 026 757	2 342 840
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	1 924 000	1 050 000
Summa obeskattade reserver		1 924 000	1 050 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	375 000	0
Summa långfristiga skulder		375 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	300 000	0
Förskott från kunder		90 322	135 737
Leverantörsskulder		1 428 124	670 513
Skatteskulder		418 857	185 050
Övriga skulder		872 699	763 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		469 895	551 711
Summa kortfristiga skulder		3 579 897	2 306 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 905 654	5 699 541

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	98 117	98 117
Utgående anskaffningsvärden	98 117	98 117
Ingående avskrivningar	-76 345	-68 827
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 518	-7 518
Utgående avskrivningar	-83 863	-76 345
Redovisat värde	14 254	21 772

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	292 629	32 480
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	260 149
Utgående anskaffningsvärden	292 629	292 629
Ingående avskrivningar	-49 982	-11 177
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-58 526	-38 805
Utgående avskrivningar	-108 508	-49 982

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde		184 121	242 647

Not 5	Varulager	2025-12-31	2024-12-31
	Lager av färdiga varor/reservdelar	4 307 765	3 643 159
	Summa	4 307 765	3 643 159

Not 6	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
<i>Säkerheter</i>			
	Beviljad kredit	1 000 000	400 000

Not 7	Periodiseringsfonder	2025-12-31	2024-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>			
	Beskattningsår 2020	0	26 000
	Beskattningsår 2021	70 000	70 000
	Beskattningsår 2022	286 000	286 000
	Beskattningsår 2023	348 000	348 000
	Beskattningsår 2024	320 000	320 000
	Beskattningsår 2025	900 000	-
	Redovisat värde	1 924 000	1 050 000

Not 8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
Företagets banklån som uppgår till 675 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.			
<i>Långfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut	375 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	0

Not 9	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	400 000

Not 10	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
---------------	--

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt att utvecklas positivt och stärkt sin position på marknaden. Bolaget har ökat sin omsättning och blivit allt mer synligt inom sin bransch. Bolaget arbetar kontinuerligt med att utveckla sitt sortiment och förbättra sina interna processer för att möta marknads behov.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-15

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kristoffer Zbigniew Krupnik

Kristoffer Zbigniew Krupnik

2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-15

Malin Ståhl

Malin Ståhl

Auktoriserad revisor


